Temperatura quid . . . . .	29
Temperam quomodo fiat . . . . .	29
Etiam caliditas qd' causet . . . . .	117
Etiam facultas . . . . .	125

## V

ventriculi cal. et sui signa . . . . .	155
ing ad quā aetate ptineat . . . . .	120
veris motus usus qd' . . . . .	192
ioilia . . . . .	82
Quera quomodo curentz . . . . .	221
ngues et pili n' ptes . . . . .	59
nu quomodo accipiatz . . . . .	8

Finis